studinya. Setelah sampai pada usia dewasa kurang lebih 22

tahun ia kembali ke Jakarta.

Setibanya di Jakarta ia ditunjuk sebagai nadhir dan guru

di Madrasah Jamiat Khair Jakarta. Dalam masa waktu kurang

lebih 18 tahun dia mengembangkan ajaran-ajaran Islam di

madrasah tersebut. Pada tahun 1349 H (1930 M) beliau

dipilih oleh pemerintah setempat untuk memangku jabatan